Strona 1 / 2
Certyfikat
Certyfikat nr: Raport nr:
S 60176883 0001 21219201 004
®
 T
Ü
V

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Konferenzdrehstühle / Conference swivel chairs
Modellreihe / Model series 2ME
Folgeblatt / Follow-up Sheet: Ergänzung weitere Modelle /
                              Addition of further models
Geprüft nach / tested acc. to Level 1
Ersetzt Zertifikat / Replaces certificate Nr./No. 60138266_0002
Parent-ID: 53923
Gültig bis:               2029-06-17
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-06-18 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-06-18
Date of issue:  _______________________________________
                   C. Prosch
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60176883  0002
Berichtsnummer Report No.:
21219201  005
Produkt Product: Besucherstuhl
(Visitor chair)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Konferenzdrehstühle / Conference swivel chairs
Modellreihe / Model series 2ME
Drehstühle auf Rollen oder Gleitern / Swivel chairs with castors
or glides
Modelle / models:  2ME TS25 ARM / 2ME ST44 ARM / 2ME ST53 ARM
Einzelkomponenten (optional) / individual components (optional):
Fußkreuze / bases
TS25        - Fußkreuz Ø 710 mm, fünfarmig, Polyamid / base Ø 710 mm,
              five-star polyamide
ST44        - Fußkreuz Ø 700 mm, fünfarmig, Aluminium, pulverbe-
              schichtet / base Ø 700 mm, five-star, aluminium,
              powder-coated
ST44-POL    - Fußkreuz Ø 700 mm, fünfarmig, poliertes Aluminium /
              base Ø 700 mm, five-star, polished aluminium
ST53-POL    - Fußkreuz Ø 740 mm, vierarmig, poliertes Aluminium /
              base Ø 740 mm, four-star, polished aluminium
Sitzmechanik / seat mechanism
TILT/AR     - Synchronmechanismus (für Fußkreuze TS25 und ST44) /
              synchronous mechanism (for TS25 and ST44 bases)
TILT/AR/BD  - Synchronmechanismus (für Fußkreuz ST53) / synchronous
              mechanism (for ST53 base)
Rollen für / castors for 2ME TS25 und / and ST44
ESH         - Rollen Ø 65 mm für weiche Böden / castors Ø 65 mm for soft
              surfaces
ESHH        - Rollen Ø 65 mm für harte Böden / castors Ø 65 mm for hard
              surfaces
ESHR        - Ringrollen Ø 65 mm für weiche Böden / ring castors Ø 65 mm
              for soft surfaces
ESHHR       - Ringrollen Ø 65 mm für harte Böden / ring castors Ø 65 mm
              for hard surfaces
Gleiter / glides
GB          - Gleiter für weiche Böden (für Fußkreuz ST53) / glides for
              soft surfaces (for base ST53)
GBF         - Gleiter mit Filz für harte Böden (für Fußkreuz ST53) /
              glides with felt for hard surfaces for base ST53)